56, do Código de Defesa do Consumidor, em seu regulamento e na legislação 
complementar aos infratores das normas de defesa do consumidor; 

VI - desempenhar outras atividades correlatas. 

Parágrafo único. O Coordenador Executivo terá jornada de trabalho de 40 

(quarenta) horas semanais, recebendo vencimento de R$2.862,00 (dois mil oitocentos e 
sessenta e dois reais), no padrão CC8. 

Art. 11. Ao setor de Atendimento ao Consumidor e Apoio Administrativo 

compete: 
I - controlar os trabalhos nas diversas etapas de atendimento ao consumidor 

e nos processos administrativos;  

II - promover e zelar pelo bom atendimento ao consumidor;